



# BUCAK CHP'NİN ADAYI OLDU

## CHP'nin türbanlı adayı açıklandı

### Bucak CHP'nin adayı oldu

07 Şubat Perşembe 2019 11:08



MHP'den aday olduğunda "Seçime değil ölmeye geliyorum. Bir daha Bucak'ın içinde bir tane başka partiyle araba görürsem kendileri bilir, kendilerine mezar kazmaya başlasınlar" diyen Bucak, CHP'nin adayı oldu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun, partisinin 16 adayını daha açıkladı.

Ankara Etimesgut'ta Kılıçdaroğlu'nun avukatı Celal Çelik, İstanbul Maltepe'de mevcut başkan Ali Kılıç, İstanbul Silivri'de mevcut başkan Özcan Işıklar, Ordu Büyükşehir Belediyesi'nde mevcut milletvekili Mustafa Adıgüzel, Muğla'nın Bodrum ilçesinde ise Mustafa Saruhan aday olarak belirlendi.

	İL	İLÇE	BELDE	AD SOYAD	DURUM
1	Adana	Karatay		Mehmet Yıldız	Chp Belediyesi
2	Ankara	Etimesgut		Celal Çelik	
3	Antalya	Kaş		Hayri Süt	
4	Hatay	Arsuz		Asaf Güven	Chp Belediyesi
5	Hatay	Kumlu		Rifat Akkuyu	
6	Isparta	Yalvaç		Erkan Ünal	
7	İstanbul	Maltepe		Ali Kılıç	Mevcut Başkan
8	İstanbul	Silivri		Özcan Işıklar	Mevcut Başkan
9	İzmir	Bayraklı		Serdar Sandal	Chp Belediyesi
10	Konya	Halkapınar		Ahmet Özkaya	
11	Konya	Taşkent		Hilal Ülkü Türedi	
12	Muğla	Bodrum		Mustafa Saruhan	Chp Belediyesi
13	Muş	Bulanık	Rüstemgedik	Fikret Hamarat	
14	Ordu	Büyükşehir		Mustafa Adıgüzel	
15	Samsun	Bafra		Kemal Bütüner	
16	Şanlıurfa	Siverek		Mehmet Fatih Bucak	

## MALTEPE ÖRGÜTÜ İSTİFA ETTİ

İstanbul'da CHP Maltepe İlçe Örgütü'nden istifa haberi geldi.

CHP Maltepe'de İlçe başkanı Engin Özkan ve İlçe Yönetim Kurulu üyeleri, belli olan adaya tepki göstermek için topluca istifa etti.

İlçe Başkanı Engin Özkan yaptığı yazılı açıklamada şunları kaydetti:

"Siyasetçilerin zenginleştiği ülkelerin fakirleşmeye mahkum olduğunu bilerek, kendimizi ve yakınlarımızı AKP iktidarının yarattığı kirliliğe RANT düzeninden uzak tuttuk. Değerli CHP Örgütüm, Maltepe sokaklarında büyüyen, okuyan, aile kuran ve çocuğunu büyüten biri olarak, CHP'nin kurucu ilkelerinden aldığımız güvenle görevimizi yapmaya çalıştık. Arzu etmeden incittiğimiz partili yol arkadaşlarımız, eksik ve yanlışlarımız olabilir. Yönetimimiz boyunca katkı sunan herkese teşekkür ederiz.

**Örgütümüz hassasiyet ve taleplerinin aday belirleme sürecinde göz ardı edildiği, son ana kadar yönetim kurulu olarak aday belirleme konusunda yetkili kurullarımıza yapılan tüm uyarılarımıza rağmen tepkisiz kalındığı tarafımızca gözlemlendiğinden, Yerel Seçim Çalışmaları için gerekli olan motivasyonu sağlayamayacağımız konusunda Yönetim Kurulumuz ile mutabakata varmış bulunmaktayız. Bizler için bulunduğumuz makamların Mevkilerin KOLTUKLARIN önemi yoktur. Önemli olan İLKELERİMİZE İDAALLERİMİZE yakışır şekilde davranmaktır. Yaptığımız değerlendirme sonucunda, karar alma süreçlerinde yaşadığımız sıkıntılar ve hissettiğimiz güvensizlik neticesinde süreç bizleri Yönetim Kurulumla birlikte istifa etme kararını alma noktasına getirmiştir. 07.02.2019 tarihi saat 11.15 itibari ile Yönetim Kurulumla birlikte istifa etmiş bulunmaktayız. Türkiye emekçilerinin ülke zenginliklerinden hak ettikleri payı alabilmeleri için, CHP'nin Türkiye'nin dört bir yanında iktidara gelmesi için mücadelemiz sürecektir."**

## "KENDİLERİNE MEZAR KAZMAYA BAŞLASINLAR" DEMİŞTİ

Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde ise Mehmet Fatih Bucak aday gösterildi.

Bucak, MHP'den aday olduğunda bir televizyon kanalına röportaj vermişti. Bucak'ın **"Seçime değil ölmeye geliyorum. Bir daha Bucak'ın içinde bir tane başka partiyle araba görürsem kendileri bilir, kendilerine mezar kazmaya başlasınlar"** ifadeleri büyük tepki toplamıştı.

## BUCAK AŞİRETİYLE İLK TEMAS DEĞİL

Bucak aşiretinin adı, 3 Kasım 1996'ta Balıkesir'in Susurluk ilçesinde gerçekleşen ve 'Susurluk skandalı' olarak bilinen kaza ile duyulmuştu. Kaza ile devlet-polis-mafya üçgeninde işlenen suçlar ortaya çıkmış, Bucak aşiretinden DYP eski Milletvekili Sedat Bucak yaralanmıştı. Mehmet Fatih Bucak, aynı zamanda Sedat Bucak'ın da yeğeni...

CHP'nin Bucak aşiretiyle tek ilişkisi Fatih Mehmet Bucak değil. Yine Bucak aşiretinden Ali Murat Bucak da CHP'nin Şanlıurfa Milletvekili seçilmişti.

### PM'DE GERİ ÇEKİLMİŞTİ

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığında toplanan MYK, Fatih Mehmet Bucak'ı, CHP'nin Siverek adayı olarak Parti Meclisi'nin onayına sunulmuştu.

Ancak Parti Meclisi üyeleri, Bucak ismine sert tepki göstermiş, "**Adaylığının konuşulması bile utanç verici**" demişti. Tepkilerin ardından, Fatih Mehmet Bucak, oylamaya dahi sunulmadan listeden çıkarılmıştı.

### TÜRBANLI ADAY

CHP Konya'nın Taşkent ilçesinde türbanlı bir aday gösterdi. Siyasete İyi Parti'de başlayan Hilal Ülkü Türedi, CHP'nin seçimlerde gösterdiği ilk türbanlı adayı oldu.

CHP'nin adayını açıklamadığı 16 yerde aday belirleme yetkisini tek başına alan Kemal Kılıçdaroğlu, Konya Taşkent'te türbanlı bir aday gösterdi.

Siyasete İYİ Parti'de başladığı belirtilen 9 Eylül 2000 doğumlu Hilal Ülkü Türedi, CHP'den aday oldu.

CHP 2018 seçimlerinde Taşkent'te yüzde 6,8 oy almıştı, AKP ise yüzde 63,9.



### ORDU KRİZİ AŞILDI

CHP'nin Ordu tavrı merak konusu olmuştu. Keza CHP'de bugüne kadar ismi açıklanmayan tek Büyükşehir Ordu idi. Bu durum soru işaretlerine neden olmuştu. Odatv, 3 gün önce CHP kulislerinde konuşuları sayfalarına taşımıştı.

İYİ Parti'nin Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı için, AKP hükümetlerinde İçişleri Bakanlığı yapan İdris Naim Şahin'i aday göstereceği konuşuldu. Ancak İdris Naim Şahin'in İYİ Parti adaylığını kabul etmesi için tek şartı vardı; CHP'nin Ordu'dan aday göstermemesi...

CHP'nin de Ordu Büyükşehir Belediyesi'nden aday göstermeyerek, AKP döneminde İçişleri Bakanlığı yapan İdris Naim Şahin'in önünü açacağı ve dolaylı bir destek atacağı öne sürülüyordu.

**Ancak CHP bugün Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel'i Ordu Büyükşehir için aday göstererek, 17-25 Aralık operasyonları sürecinde AKP'den istifa eden, FETÖ'yü destekleyen demeçler veren, AKP'den İçişleri Bakanı olduğu dönemde Cumhuriyet Bayramı kutlamaları yasaklanan, 29 Ekim'de birinci Meclis'e ve Anıtkabir'e yürümek isteyenlerin tazyikli su ile müdahale edilmesini yöneten İdris Naim Şahin'in önünü kapadı.**

Yani CHP verdiği kararla İdris Naim Şahin ismini reddetti.

**Odatv.com**



bucak

Siverek

chp

aşiret

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

